*Hymnus* (Br Goth 564; T35.5, 505, 485, 538, 563; T35.2, 1535, 1354, 1405; AL 242)

Vocaris ad vitam, sacrum Dei  
genus,  
Creator asciscens, amat quae  
condidit;  
Redemptor attrahit benigno  
spiritu;  
venite, dicit, vester unus sum  
Deus.

En mitis adveni creans et recreans  
Deus.  
Potens infirmitatis particeps  
vestrae  
valenter vos feram, concurrite;  
ut iam receptet vos ovile gaudii.

Damnationis vos iugum pressit  
grave,  
collum dedistis ponderi nequitiae;  
os tranquillavit guttur, et  
pernicies;  
substate quidquid affluit, totum  
ruit.

Signo crucis frons praenotetur  
indito:  
aures et os perfusa signet unctio;  
praebete dictis cordis aurem:  
vividum  
confessionis personate canticum.

Prorsus relicta claritatis lumine  
ingens chaos vos pessime  
concluserat:  
locus beatitudinis iam non erat;  
cruenta terra qua re mors  
intraverat.

Omnes novo estote laeti nomine,  
omnes novae sortis fovet hereditas:  
nullus manebit servi hosti  
subditus,  
eritis unius Dei regnum manens.

Honor sit aeterno Deo, sit gloria  
uni Patri, eiusque soli Filio,  
cum Spiritu; quae Trinitas perenniter  
vivit potens in saeculorum saecula. Amen.

*Versus* (AL 246)

(Ps 23, 6)

*V/* Haec est generatio quaerentium eum.

*R/* Quaerentium faciem Dei Iacob.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;

ut nos per stigmata passionis suae

propitius iustificare dignetur.

*R/* Praesta aeternae omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

*R/* Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 568; T35.5, 506; OV 765)

Ne obliviscaris, Domine, vocem quaerentium te,

et superbiam eorum qui te oderunt,

ascendentem in sempiternum;

ut hi, qui per adnotationem officii

in gremio ecclesiae matris suscepti sunt,

ad sacri baptismatis gratiam accedere mereantur;

quo et illi talia optantes perceptum

inter nos lavacri non denegatur mysterium,

et ipsi nobiscum possideant gaudium infinitum.

*R/* Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,

et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Benedictio* (Br Goth 565; T35.5, 487; OV 756)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Deus, qui ecclesiam suam

ditat multiplici fecunditate credentium,

et regeneratis suam praebeat gratiam,

et regeneraturis concedat,  
ut ad sancta fidei consummata perveniant mysteria.